ē et nō altera. Beata quippe vita ē gau-
diū de veritate. hoc est gaudiū de te qui
es veritas vera vita es deus meus. Lu-
dulce lumen. verū bonū et securitas.
suauitas salus anīe mee. **Q**uerebā eē
sine offensione iocūdari tibi hoc pos-
sem nō inueni preter te dñe. **H**ec augu.
Hoc est verū gaudiū vīcī in dño gaude-
re. **A**d qđ horat aplūs dicens. Gau-
dere in dño. **L**etitia vero seculi. putat
Beatus augu. quid est nisi īpunita ne-
quitia. **L**uxuriari. inebriari. p̄messari
omnibus vacare. vanitatibz intendere.
et p̄ his in hac vita sustinere securi-
tas est. **P**utant em̄ securos se mali in-
delitq̄s. cū nō corrigūt et ignorant qz
nī infelici? felicitate peccantiū. **U**nd
p̄m beatū bern̄. **F**idere et gaudere cum
hoc seculo nō est hōis sensati. sed fre-
netici. qz mundū cor nō cū hoc seculo
sed cū deo iocundū est et letū. nā illud
solum verū ē gaudiū qđ nō de creatura
sed de creatore qui omnes res p̄didit
p̄cipit et habet. **D**e hoc idē beatus ber-
nar. sic ait **I**llud reuerenter est gau-
dium et solū qđ nō de creatura sed de
creatore p̄cipit qđ cum conceperis et
possederis nemo tollet a te. cui p̄para-
tū omnis aliunde iocūditas meror est. et
oīs suauitas dolor et omne dulce ama-
rū et omne de cor fedū est. et omne aliū
qđ delectari possit molestū. **H**ec bern̄.
Bonū est gaudere in dño. qz ip̄e solus
est qui cor hōis faciare pōt et nō crea-
tura alia teste **H**ugone q̄ sic ait. **O**m-
nis iocunditas. omnis suauitas. oīs
opulētia. omnis creatura afficere cor
humanū possunt. faciare nō possunt.
Hec hugo. **E**t qz sine deo esse nō possunt
mus necesse est vt illi p̄ fidem et dilec-
tionē inhereamus. ac in ip̄o gaudea-
m. vt eū nobiscū sp̄ habere valeam?
Nam. putat dicit augu. **M**agna homi-
nis miseria est cū illo nō esse. sine quo

non potest esse. in quo em̄ est. p̄culdu-
bio sine illo non est. et tamen si ei? nō
meminit eumqz nō intelligit. nec di-
ligit cum illo non est. **H**ec Augustin?
Filius

Sic etiam affecto. que sunt illa.
que p̄parāt mentē hōis ad diu-
norum p̄templationē. **E**t super hoc a-
te pater cupio edoceri.

Capitulū VIII Pater I

Ad contempla-

tionem diuinorū sex sunt p̄pa-
rancia. **P**rimū est exercitatio in opibz
vite active. qz nō potest ad diu-
cōtēplationē aliquis puenire nisi ī bonis
operibus prius se studuerit exercere.
Und dicit ysidorus. **N**ō potest facere bo-
num nisi correctū fuerit malus. nec po-
test quisqz ad p̄templationem profice-
re. nisi se studuerit prius in bonis acti-
bus exercere. **H**ec ysidorus. **E**t beatus
grego. vi. moralium. **P**rius mens ab
appetitū glorie tēporalis. atqz ab omni
carnalis p̄cupiscentie delectatiōe ter-
genda est. et tunc ad aciem p̄templaci-
onis erigenda. **Q**ui igitur perfectōis
culmen apprehendere nituntur. cū con-
templationis arcem tenere desiderāt
prius se in campo opis p̄ exercitium
probent vt solcite sciant. si nulla iam
mala proximis irrogant. si irrogata a
proximis equanimiter portant. si obie-
ctis hōis t̄palibz neqz mēs leticia sol-
uit. si subtractis nō nimio merore sau-
ciatur et deinde perpendant. si cū ad
seip̄os introitus redeunt in eo qđ spi-
ritalia rimātur nequaqz secū verū cor-
poraliūz ombrastrahunt. vel forte se
tractas manu discretionis abigunt. si
ī circūscriptū lum̄ videre cupiētes cū
etas circūscriptōis sue ymagines dep-
māt et p̄ eo qđ sup̄na p̄tigere appetūt vī